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Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 15

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Henrik Sandberg Karlstad-Ulvsby skf 241 G
2 Marcus Ollas Rättviks skg 238 S
3 Anton Olofsson Strömsunds skg 235 B
4 Jimmy Eriksson Harakers skf 234
5 Tomas Andrén Kuouka skf 232
6 Linda Viklund Härnösands skf 231
7 Tobias Viklund Härnösands skf 230
8 Darija Radisic Rättviks skg 228
9 Simon Dahlberg Bastuträsk skf 227
10 Simon Eriksson Harakers skf 226
11 Carl Storck Alvesta SF 211
12 Evelina Olofsson Marsfjälls skf 194
13 Andreas Strand Älmhults skf 186
14 Albin Strand Älmhults skf 183
15 Per Andersson Kuouka skf 173
16 Viktor Blomqvist Råneå skf 0
17 Arvid Blomqvist Råneå skf 0
18 Sara Wijkander Harakers skf 0
19 Maths Granback Oskarshamns skf 0
20 Beatrice Karlsson Oskarshamns skf 0
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 17

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Leonora Karlsson Dals- Eds skf 243 G
2 Mattias Andersson Skultuna skf 242 S
3 Marie Heisl Skultuna skf 240 B
4 Therese Danielsson Ununge skf 240
5 Sandra Danielsson Ununge skf 237
6 Martin Gustavsson Sörby-Odensborg 235
7 Jan Moss Hagfors skf 233
8 Emelie Larsson Hagfors skf 230
9 Tobias Nilsson Sölvesborgs skf 228
10 Christer Burvall Bastuträsk skf 225
11 Andreas Persson Piteå skf 204
12 Linus Blomqvist Råneå skf 0
13 Thina Nilsson Oskarshamns skf 0
14 Sofia Larsson Mörsils skf
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 1

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Jan Ollas Rättviks skg 233 G
2 Mats Andersson Kuouka skf 226 S
3 Tommy Wijkander Harakers skf 220 B
4 Kjell Larsson Stockholm Amatör 204
5 Mattias Olofsson Marsfjälls skf 203
6 Anders Niemi Pello skf 200
7 Gunilla Lundqvist Mellanströms skf 198
8 Erik Larsson Stockholm Amatör 191

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 2

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Rasmus Eriksson Harakers skf 243 G
2 Bengt Jönsson Kiruna uskf 238 S
3 Anita Hammar  Harakers skf 236 B
4 Jonny Holmlander Gällivare skf 235
5 Henrik Svensson Tämta skf 230

Johanna Fogman Kiruna uskf 230
7 Björn Olsson Remelin Sölvesborgs skf 227
8 Jörgen Hammar Harakers skf 226
9 Kent Ottosson Hangelösa Lunds 224

Mikael Walsås S3 skytte och id för 224
11 John-Erik Hansson Härnösands skf 223

Risto Matinlompolo Vittang skf 223
Tommy Anundi Pello skf 223

14 Michael Eneberg Sandvikens skg 222
15 Ingemar Dahlberg Herrestads skf 220
16 Susanne Forwander Botkyrka skf 219

Daniel Fors Pello skf 219
18 Mariana Olofsson Marsfjälls skf 213

Johan Ahlin Alvesta SF 213
20 Lars Svanberg Kuouka skf 210
21 Tomas Anundi Pello skf 207
22 Denny Johansson Rönnskärs skf 205
23 Martin Olofsson Marsfjälls skf 204

Allan Carlsson Sölvesborgs skf 204

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 3

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Roger Johansson Rönnskärs skf 245 G
2 Mikael Blomgren Dals-Eds skf 245 S
3 Per Östling F 21 244 B
4 Sture Nilsson Piteå skf 244
5 Krister Karlsson Råneå skf 243
6 Simon Jonsson Bastuträsk skf 242
7 Olle Berntsson Sölvesborgs skf 241
8 Sten Göransson Stockh-central skf 240

Kim Holtegaard Scania IF 240
10 Matthias Lampinen S3 skytte och id för 238

Daniel Zakrisson Ramselefors skf 238
12 Christer Fritjofsson Tämta skf 237

Lennart Andrén Kuouka skf 237
Petri Kuivila Gällivare skf 237
Inger Blockmar Skarp Stockholm skf 237
Inger Blockmar Skarp Stockholm skf 237

17 Ann-Helen Kohkoinen S3 skytte och id för 236
Johan Zakrisson Ramselefors skf 236

19 Rune Bäckman Skultuna skf 235
Conny Olofsson Marsfjälls skf 235
Andreas Jonsson Marsfjälls skf 235

22 Robert Ek Kalix skf 234
23 Christer Nyholm Härnösands skf 233
24 Vesa Ketola Tämta skf 230

Arne Göransson Stockh-central skf 230
26 Elisabet Jonsson Marsfjälls skf 225
27 Sandra Björkman Karlstad-Ulvsby skf 222
28 Johan Beckius Åmotfors skf 213

Bengt-Olov Valldemo F 20 213



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 4

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Henrik Hansson F 21 246 G
2 Anders Petersson P7 skif 245 S
3 Camilla Lindfors I 19 skf 245 B
4 Tomas Johannesson Dals-Eds skf 245

Mats Olofsson I 19 skf 245
Joakim Nordlund S3 skytte och id för 245

7 Kenneth Erixon Skyllberg skg 244
Jonny Fritzson Kinneveds skf 244

9 Charlotte Karlsson Dals-Eds skf 243
Tommy Wikström Strömsunds skg 243
Torbjörn Ericson Harakers skf 243
David Karlsson Bastuträsk skf 243
Lennart Pree Stockholms amatör 243
Lars-Gunnar Marklund S3 skytte och id för 243
Roger Andersson Notviken- Björsby skf 243

16 Robert Lindström Skultuna skf 242
Daniel Erixon Skyllberg skg 242

18 Dick Edman Dals-Eds skf 241
Sonny Grandin Harakers skf 241
Bengt Lundgren Harakers skf 241

21 Tommy Öhman Råneå skf 240
Elin Asp Arboga skg 240

23 Conny Eriksson Mönsterås skf 239
Teddy Elm Rättviks skg 239
Tony Lövgren Åmotfors skf 239
Ivar Ahlberg Skarp Stockholm skf 239
Erik Sigfridsson Ramselefors skf 239

28 Sven Gunnar Ivars Skultuna skf 238
Christian Göransson Alvesta SF 238
Håkan Jylhäkorpi F 20 238
Christian Göransson Alvesta skf 238

32 Martin Andersson Skultuna skf 237
Anders Andersson Hammerdals skf 237
Roger Karlsson Gällivare skf 237
Tony Jansson Ununge skf 237
Linda Bergman Ununge skf 237

37 Göran Höglund Ragunda skg 236
38 Kent Svensson Tämta skf 234

Carina Norling Söderala skf 234
Anders Ryd  Gällivare skf 234
Stefan Sigfridsson Ramselefors skf 234

42 Thord Jonsson Hammerdals skf 233
43 Tomas Ottosson Hangelösa Lunds 232
44 Ingemar Högdahl Tämta skf 231



45 Pär Jonsson Hammerdals skf 230
46 Ivar Ahlberg Skarp Stockholm skf 229



47 Gunnar Wallström Herrestads skf 228
48 Krister Pettersson Bastuträsk skf 224

Frans Forsell Botkyrka skf 224

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B Elit

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Peter Östling F 21 248 G
2 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby skf 247 S
3 Anders Brolund Karlstad-Ulvsby skf 247 B
3 Harry Östling F 21 247 B
5 Stefan Håkansson Östersunds SG 247
6 Henry Lindström I 19 skf 246

Anton Lindfors I 19 skf 246
Conny Wikström Gefle Friv Skarp 246
Jan- Olof Lampinen S3 skytte-och idrottsf 246

10 Arne Bergström Härnösands skf 245
Ronny Nilsson Piteå skf 245
Lars Evaldsson Göteborgs skg 245

13 Lars-Göran Lundqvist Ununge skf 243
14 Torgny Sjöberg Strömsunds skg 242

K-A Falk I 19 skf 242
Stefan Lundqvist  Ununge skf 242

17 Jan Halling Stockh-central skf 240
Jan Wallerström Ununge skf 240
Urban Johansson F 21 240

20 Magnus Sträng Arboga Skg 239
21 Henrik Hagelin Mönsterås skf 238

Stefan Sjöberg Rättviks skg 238
Bert-Ove Fjällström Gällivare skf 238

24 Lennart Tibblin Stockh-central skf 237
Roger Nilsson Sölvesborgs skf 237

26 Ingemar Månsson H-borgs skyttesälls 236
27 Torbjörn Nilsson  H-borgs skyttesälls 235



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 56

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Lennart Karlsson Dals-Eds skf 245 G
2 Conny Axberg Linköpings SF 245 S
3 Bo Wiqvist BW- shooters 245 B
4 Ronnie Bjuvegård Sölvesborgs skf 244

Sture Tibblin Stockh-central skf 244
6 Kjell Marklund S3 skytte och id för 243
7 Roland Sandberg Strömsunds skg 242

Håkan Lidman Skellefteå skg 242
9 Arne Borg H-Lundsbrunn skf 240
10 Lasse Oppegaard Stockh-central skf 239
11 Håkan Gunnarfeldt S3 skytte och id för 238

Sven Kohkoinen S3 skytte och id för 238
13 Torgny Lindfors I 19 skf 237

Göran Berkelund Scania IF 237
Leif Sigfridsson Ramselefors skf 237

16 Gun Tarland Eslövs skg 236
Christer Fors Pello skf 236

18 Olle Degerman Korpilombolo skf 235
Bror Rantakyrö Övertorneå skf 235
Stefan Jakobsson Örgryte Skf 235

21 Kjell Fridh Borensberg skf 234
22 Karl Gunnarsson Skarp Stockholm skf 233

Eyvind Fogman Kiruna uskf 233
Karl Gunnarsson Skarp Stockholm skf 233

25 Krister Nilsson Botkyrka skf 230
Gunnar Larsson Kalix skf 230
Rolf Selberg S3 skytte och id för 230

28 Roland Ekström H-Lundsbrunn skf 226
29 Gösta Jonsson Marsfjälls skf 222
30 Jan Lindten Gefle Friv Skarp 220
31 Göran  Åhman Tämta skf 217

Jan- Erik Nilsson F 21 217
33 Pekka Hiula Kiruna uskf 212



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 66

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Östen Tarland Eslövs skg 247 G
2 Robert Willén Skyllberg skg 244 S
3 Gunnar Iversen S3 skytte och id för 242 B
4 Leif Hilmersson Göteborgs skg 241
5 Folke Sandell Borensberg skf 239

Ove Löfgren Övertorneå skf 239
7 Björn Nyberg Rättviks skg 237
8 Arne Wiktor Perstorps skf 236

Franco Filippi Eslövs skg 236
10 Ivar Sennvall Strömsunds skg 232
11 Kjell Åhman Tämta skf 231
12 Jan- Olof Esbjörnsson Rörösjöns skf 227
13 Per-Åke Andersson Hammerdals skf 225
14 Erling Johansson Stigens Skg 221
15 Terny Lundström Sölvesborgs skf 220
16 Arne Henriksson Korpilombolo skf 219
17 Kurt Harlin Göteborgs skg 218
18 Bengt-Ove Rosén Marsfjälls skf 216
19 Lars-Erik Enström S3 skytte och id för 214
20 Henry Jakobsson Kuouka skf 212
21 Karl Sillén Virsbo skf 211

Erland Englund Råneå skf 211
23 Gösta Nilsson Härnösands skf 210
24 Oscar Hansson Stigens Skg 200

36
37
38
39
40
41
42
43
44



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006
Klass: B 70

SSF- Minnes-
Plac. Namn Förening Poäng plakett Hpr medalj
1 Sune Dahlin Sölvesborgs skf 244 G
2 Hugo Håkanssson Östersunds SG 241 S
3 Birger Swahn Rättviks skg 241 B
4 Göte Rydstedt Skarp Stockholm skf 241
5 Kristofer Wiking Gefle Friv Skarp 237
6 Gotthard Carlsson I 19 236
7 Lars Wikström Strömsunds skg 235
8 Lars Karlberg Tämta skf 234

Sven Eneman Mönsterås skf 234
10 Harry Friman Råneå skf 232
11 Henning Waara Sthlm Central Skf 231
12 Göran Claesson Mönsterås skf 230

Erik Ivarsson F 20 230
14 Ingemar Johansson Örgryte Skf 228
15 Svante Persson Rörösjöns skf 227
16 Gunnar Ålund Sthlm Central Skf 226
17 Alf Johansson Uddevalla skf 223
18 Gösta Gustafsson Sölvesborgs skf 221
19 Eskil Fjällström Gällivare skf 218
20 Isak Eriksson Vittangi skf 203
21 Erik Nyström Örgryte Skf 174

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006

Tävling B: AB Fritz Olsson vandringspris
Föranmält tremannalag oavsett klass

Plac Förening Ind.Poäng Lag.poäng
1 F21 Skf

Urban Johansson 240
Harry Östling 247
Peter Östling 248

735
2 Karlstad-Ulvsby skf

Anders Brolund 247
Stefan Ahlesved 247
Henrik Sandberg 241

735
3 S 3 skf 1

J-O Lampinen 246
Joakim Nordlund 245
Gunnar Iversen 242

733
4 I 19 Skf

Karl-Axel Falk 242
Anton Lindfors 246
Mats Olofsson 245

733
5 Dals Eds skf

Tomas Johanneson 245
Charlote Karlsson 243
Lennart Karlsson 245

733
6 Skyllberg skf

Robert Willen 244
Kenneth Erixon 244
Daniel Erixon 242

730
7 Ununge skf

Lars-Göran Lundqvist 243
Jan Wallerström 240
Stefan Lundqvist 242

725
8 Harakers skf

Torbjörn Ericson 243
Sonny Grandin 241
Bengt Lundgren 241

725
10 Bastuträsk skf

Simon Jonsson 242
Krister Pettersson 224
David Karlsson 243



719
11 Eslövs skf

Franco Filippi 236
Gun Tarland 236
Östen Tarland 247

719
12 S 3 skf 2

Kjell Marklund 243
Ann Helen Kohkoinen 236
Mattias Lampinen 238

717
13 Gällivare skf

Petri Kuivila 237
B-O Fjällström 238
Anders Ryd 234

709
14 Ramselefors skf

Johan Zakrisson 236
Daniel Zakrisson 238
Stefan Sigfridsson 234

708
15 Mönsterås skf

Henrik Hagelin 238
Conny Eriksson 239
Göran Claesson 230

707
16 Gefle Friv Skarp

Kristofer Wiking 237
Jan Lindsten 220
Conny Wikström 246

703
9 Tämta skf

Ingemar Högdahl 231
Kent Svensson 234
Christer Fritjofsson 237

702
17 Kiruna Ungdoms och skf

Eyvind Fogman 233
Bengt Jönsson 238
Johanna Fogman 230

701
18 Hammerdahls skf

Anders Andersson 237
Pär Jonsson 230
Thord Jonsson 233

700
19 Marsfjälls skf

Conny olofsson 235
Andreas Jonsson 235
Gösta Jonsson 222

692



20 Alvesta skf
Christian Göransson 238
Carl Storck 211
Johan Ahlin 213

662
21 Stockholm Amatör skf

Lennart Pree 243
Kjell Larsson 204
Erik Larsson 191

638

22 Råneå skf
Tommy Öhman 240
Krister Karlsson
Mattias Hägg

Mörsils skf
Anders Westerlund
Håkan Nyberg
Sofia Larsson

Ale Skf
Donald Johansson
Mikael Fors
Håkan Sundström



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006

Tävling C: AB Durgo vandringspris
Femmannalag, föreningens fem bästa resultat oavsett klass.

Plac Förening Poäng
1 F21 Skf

Henrik Hansson 246
Harry Östling 247
Peter Östling 248
Per Östling 244
Urban Johansson 240 1225

2 I 19 Skf
Karl-Axel Falk 242
Henry Lindström 246
Mats Olofsson 245
Camilla Lindfors 245
Anton Lindfors 246 1224

3 Dals-Ed Skf
Charlotte Karlsson 243
Tomas Johannesson 245
Lennart Karlsson 245
Mikael Blomgren 245
Leonora Karlsson 243 1221

4 S3 Skytte och Idrott
J-O Lampinen 246
L-G Marklund 243
Joakim Nordlund 245
Gunnar Iversen 242
Kjell Marklund 243 1219

5 Harakers Skf
Rasmus E-son/Widfors 243
Torbjörn Ericson 243
Sonny Grandin 241
Anita Hammar 236
Bengt Lundgren 241 1204

6 Ununge Skf
L-G Lundqvist 243
Stefan Lundqvist 242
Jan Wallerström 240
Sandra Danielsson 240
Linda Bergman 237 1202

7 Stockholm Central Skf
Sture Tibblin 244



Lennart Tibblin 237
Jan Halling 240
Lasse Oppegaard 239
Sten Göransson 240 1200

8 Skultuna Skf
Robert Lindströmn 242
S-G Ivars 238
Martin Andersson 237
Mattias Andersson 242
Marie Heisl 240 1199

9 Strömsund Sg
Anton Olofsson 235
Torgny Sjöberg 242
Tommy Wikström 243
Roland Sandberg 242
Lars Wikström 235 1197

10 Sölvesborgs Skf
Sune Dahlin 244
Ronnie Bjuvegård 244
Olle Berntsson 241
Roger Nilsson 237
Tobias Nilsson 228 1194

11 Rättviks Skg
Birger Swahn 241
Björn Nyberg 237
Stefan Sjöberg 238
Teddy Elm 239
Marcus Ollas 238 1193

12 Gällivare Skf
Peter Kuivila 237
B-O Fjällström 238
Roger Karlsson 237
Jonny Holmlander 235
Anders Ryd 234

1181
13 Tämta Skf

Ingemar Högdahl 231
Kent Svensson 234
Christer Fritjofsson 237
Kjell Åhman 231
Lars Karlberg 234 1167

14 Härnösands Skf
Arne Bergström 245
John-E Hansson 223
Linda Viklund 231
Tobias Viklund 230



Christer Nyholm 233 1162

15 Bastuträsk Skf
Christer Burvall 225
David Karlsson 243
Simon Dahlberg 227
Krister Petterssson 224
Simon Jonsson 242 1161

16 Marsfjälls Skf
Conny Olofsson 235
Andreas Jonsson 235
Elisabeth Jonsson 225
Gösta Jonsson 222
B-O Rosen 216 1133

17 Kuouka Skf
Lennart Andren 237
Henry Jakobsson 212
Lars Svanberg 210
Mats Andersson 226
Tomas Andren 232 1117

18 Pello Skf
Daniel Fors 219
Christer Fors 236
Tomas Anundi 207
Tommy Anundi 223
Anders Niemi 200 1085



Fritz Olsson Hemmabanetävling 2006

Extra tävling "Innertian"
Plac. Namn Förening Antal 10-ett Pris
1 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby skf 14
2 Anders Pettersson P 7 skf 12
  K-A Falk  I 19 skf 12
4 Torgny Sjöberg Strömsunds skf 11
  Anders Brolund Karlstad-Ulvsby skf 11
6 Ronnie bjuvegård Sölvesborg skf 10
7 Bo Wiqvist BW-shooters 9

Stefan Håkansson Östersund skg 9
9 Tommy Öhman Råneå skf 8

Arne Bergström Härnösand skf 8
  Anton Lindfors I 19 skf 8

Henrik Hansson F 21 8
13 Tommy Wikström Strömsunds skf 6

Simon Jonson Bastuträsk 6
  David Karlsson Bastuträsk 6

Ingemar Månsson Helsingborgs skytte 6
  Bengt jönsson Kiruna Ungdoms sk 6

Roger Andersson Notviken/Björsby skf 6
19 Eyvind Fogman Kiruna Ungdoms sk 5
20 Krister Pettersson Bastuträsk 1
21 Emil bergström Härnösand skf 0




